non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

*Transumptio
non facta.*

§.5. Verum quia difficile foret presentes literas ubique operari, & fieri, volumus, & pariter auctoritate Apostolica decernimus, quod illarum transumptis manu alicujus ex Secretariis cujusvis praedictorum Praelatorum generalium, ac Romanae Curiae Commissarii, & successorum, aut Notarii publici subscriptis, & sigillo officii alterius eorundem, aut personae in dignitate Ecclesiastica constituta, seu Curiae Ecclesiasticae munitis eadem pro suis fides in iudicio, & extra illud adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensa.

*Dat. P. An. D.
du 28 Junii.*

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 28. Junii 1624. Pont. nostri anno 1.

*XXI.
Edi. An. D.
1624.*

Revocatio facultatum disponendi de officiis vacabilibus Romanae Curiae, eorumque pretio: & moderatio Indulgentiarum transferendi pensiones.

*Causa hujus
omni.*

Sanctissimus D. N. D. Urbanus divina providentia Papa VIII. pro Sedis Apostolicae indemnitate officiorum quorumcumque vacabilium Romanae Curiae, ad collationem, seu concessionem dictae Sedis quomodolibet pertinentium, liberam dispositioni, & devolutioni ex personis illa obtinentium provenire solite, & quandoque imminenti, necnon exonerationi beneficiorum Ecclesiasticorum quorumlibet prospicere, prout par est, intendens.

Revocatio facultatis disponendi de officiis vacabilibus Rom. Curiae, eorumque pretio.

§.1. Omnes, & quascumque facultates, indulta, & privilegia disponendi quovis modo de officiis praedictis, seu eorum pretio, absque speciali suo, & successorum suorum Romanorum Pontificum pro tempore existentium assensu, & beneplacito de tempore dispositionis hujusmodi interponendo, etiam per viam subrogationis, translationis, vel deputationis, etiam praetextu concessionis tituli, & officiorum hujusmodi locis piis, etiam motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicae potestatis plenitudine, cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, & vim contractus importantibus, ac aliis clausulis, necnon irritantibus, & aliis decretis, quorum tenores haberi voluit pro expressis, vel aliis quovis modo, & ex quavis causa factae, etiam illorum vigore ad deputationem, & resignationem hujusmodi, vel aliam quamvis dispositionem processum fuisset, ac etiam si officia ipsa tempore concessionis indulgentiarum hujusmodi actu vacarent in ea parte, qua vivente Rom. Pont. illorum auctore consummata, & realem effectum sortita non sunt, salvis tamen remanentibus decretis, & reservationibus dispositionum in concessione officiorum tunc actu vacantium, particularibus personis dumtaxat, non autem Collegiis, Confraternitatibus, Congregationibus, vel Capitulis facta interpositis, ipsorumque decretorum translationibus.